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CÁLCULO DEL SALDO A FAVOR DEL IEPS

ANEXO 5

SALDO A FAVOR DEL IEPS POR BEBIDAS ALCOHÓLICAS Y BEBIDAS REFRESCANTES1
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MARQUE CON “X” SI SE TRATA DE: BEBIDAS REFRESCANTESBEBIDAS ALCOHÓLICAS

SE PRESENTA POR DUPLICADO CONJUNTAMENTE CON LA FORMA OFICIAL 41
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SUMA DEL VALOR DE ACTOS
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j. SALDO A FAVOR DEL PERIODO
( f - i )

i. TOTAL DE IEPS ACREDITABLE
DEL PERIODO ( g + h )

h. IMPUESTO ACREDITABLE
PAGADO EN IMPORTACIÓN

f. IMPUESTO CAUSADO

g. IMPUESTO ACREDITABLE
TRASLADADO AL CONTRIBUYENTE
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m.

SUMA DEL VALOR DE ACTOS
O ACTIVIDADES GRAVADOS
( k + l + m + n )
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o. t.

s.

r. IMPUESTO ACREDITABLE
PAGADO EN IMPORTACIÓN

p. IMPUESTO CAUSADO

q. IMPUESTO ACREDITABLE
TRASLADADO AL CONTRIBUYENTE

SALDO A FAVOR DEL PERIODO
( p - s )

TOTAL DE IEPS ACREDITABLE
DEL PERIODO ( q + r )

SALDO A FAVOR DEL IEPS POR CERVEZA2
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SALDO A FAVOR DEL IEPS POR TABACOS LABRADOS3

SUMA DEL VALOR DE ACTOS
O ACTIVIDADES GRAVADOS
( u + v )
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z. SALDO A FAVOR DEL PERIODO
 ( x - y )

y. IMPUESTO ACREDITABLE
PAGADO EN IMPORTACIÓN

u.

v.

%

%

x. IMPUESTO CAUSADO
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SALDO A FAVOR DEL IEPS POR TABACOS LABRADOS HECHOS ENTERAMENTE A MANO3 bis
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x bis. SALDO A FAVOR DEL PERIODO
 ( v bis - w bis)

w bis. IMPUESTO ACREDITABLE
PAGADO EN IMPORTACIÓN

u bis.

v bis.

%
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IMPUESTO CAUSADO
○ ○ ○ ○ ○

SALDO A FAVOR DEL IEPS POR AGUAS (MINERALIZADAS O GASIFICADAS), REFRESCOS, BEBIDAS HIDRATANTES O
REHIDRATANTES Y SUS CONCENTRADOS * (APLICA PARA 2006 Y ANTERIORES)
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SUMA DEL VALOR DE ACTOS
O ACTIVIDADES GRAVADOS
( A + B )
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H.

G.

F. IMPUESTO ACREDITABLE
PAGADO EN IMPORTACIÓN

E. IMPUESTO ACREDITABLE
TRASLADADO AL CONTRIBUYENTE

A.

B.

%

%

D. IMPUESTO CAUSADO
SALDO A FAVOR DEL PERIODO
( D - G )

TOTAL DE IEPS ACREDITABLE
DEL PERIODO ( E + F )
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Para el caso de aguas mineralizadas o gasificadas sólo aplica para los ejercicios fiscales en que estuvo vigente la disposición fiscal.( * )
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